Karadeniz’deki
donmasını güçlendirmek isteyen Rusya Sazanov’un önerisi ile ABD’den 4 savaş
zırhlısı almak istemiş, ancak ekonomik durum yetersizliğinden bu istek
gerçekleşmemiştir.28

Büyük devletlerin tamamının desteğini alarak 8 (21) Şubat 1914 tarihinde
Osmanlı Devleti’ne Yeniköy Anlaşması’nı imzalatan Rus Hükümeti’nin aynı tarihlerde
Boğazların işgali ile ilgili Şubat planı`nı29 masaya yatırması tesadüf olmasa gerektir30.
Rusya kara kuvvetleri ile donanmasını geliştirmeye ve Kafkasya’da stratejik
demiryolları inşa etmeye yönelik çalışmalarını hızlandırmaya karar vermişti 31 .